
2 0 1 8 年 4 月 吉 日 

E X C E E D 太 古 教 室 

Un i t  6 0 7 - 60 8 ,  6 / F  K o rnh i l l  P l a z a  

1 Kornhill Road Taikoo Shing, HK 

     TEL2535－5445 FAX2535－5446 

E-mail : info@exceed.com.hk 

教室移転のご案内 

謹啓 皆様におかれましては益々のご健勝とお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り誠にありがたく厚く御礼申し上げます。 

さて、このたびエクシード太古教室は現教室のテナント契約期間満期に伴いまして、

５月 4 日(金)より下記に移転することになりましたので謹んでご案内申し上げます。 

これを機に講師陣一同さらに専心努力いたし、ご期待にお応えする決意です。 

今後とも皆様のご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

新住所          EXCEED 太古教室 

Unit 4, 9/F 

Eastern Centre 

          1065 King’s Road, Quarry Bay, HK 

（教室への電話番号は変更ありません。） 

 

 

 

新教室 

室 

ＡＥＯＮ 

現教室 


